
Regiontour a GO 2018 

Veletrh REGIONTOUR je mezinárodní veletrh turistických možností v regionech. 
Jedná se o největší prezentaci a podporu průmyslu cestovního ruchu. Veletrh se 
uskutečnil ve dnech 18. – 21. 1. 2018 na brněnském výstavišti. 

Proběhla společná prezentace měst a obcí Moravskoslezské části Jeseníků, 
mikroregionů Rýmařovska, Krnovska, Bruntálska, Vrbenska, Euroregionu Praděd a 
Turistických známek z Janovic u Rýmařova, kterou finančně podpořil 
Moravskoslezský kraj.  Návštěvníkům jsme nabídli spoustu zajímavých turistických 
cílů, památek, kulturních akcí a samozřejmě i ochutnávku tradičních koláčků 
z rýmařovské pekárny, krnovského piva „Nachmelená opice“, kofolu a další 
regionální produkty. Lidé se mohli také zúčastnit soutěže, jejíž cenou byl „Auto atlas  
turistických známkových míst“, která probíhala na našem stánku v rámci prezentace 
turistických známek.  

Už tradičně byl součástí veletrhů festival krajových specialit a regionálních výrobků a 
potravin RegFoodFest. V prostorách veletrhu voněly klobásy, sýry, koláčky a další 
dobroty. Lidé je mohly nejen ochutnat, ale také si je koupit. Od čtvrtka do neděle 
čekala návštěvníky veletrhu bohatá nabídka zájezdů a tipů, jak trávit volný čas. A 
také spousta zážitků spojených s ochutnávkami dobrého jídla i pití. Prezentace 
Rýmařovska i celého euroregionu Praděd bude jistě dobrým přínosem pro 
nadcházející turistickou sezónu.    

Akce byla spolufinancována z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

 

 

 

 

 


